РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА
ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

25.11.2024 № 16

	[bookmark: _Hlk180757883]О внесении изменений в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.02.2017 № 90 «Об утверждении Порядка  формирования фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
(в ред. от 19.11.2019 № 17)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 г. № 14-оз «О правом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _Hlk180762110]Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.02.2017 № 90 «Об утверждении Порядка формирования фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.11.2019 № 17):
1.1.  Изменить наименование Порядка формирования фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и фонда оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями в представительном органе Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение 1), изложив его в следующей редакции: «Порядок формирования фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и фонда оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в представительном органе Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
1.2.  В Порядке формирования фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и фонда оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями в представительном органе Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение 1), слова «муниципальными должностями» заменить словами «должностями муниципальной службы» в соответствующем падеже.
1.3. [bookmark: _Hlk180762293] Абзац 6 пункта 7.1 Порядка формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и фонда оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение 2), изложить в следующей редакции: «ежемесячное денежное поощрение – в размере 15 должностных окладов»;
1.4.  Абзац 7 пункта 7.1 Порядка формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и фонда оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение 2), изложить в следующей редакции: «премия за выполнение особо важных и сложных заданий – в размере 2 должностных окладов»;
1.5. 	Абзац 2 пункта 7.3 Порядка формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и фонда оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение 2), изложить в следующей редакции: «ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность и напряженность в работе в размере 15 должностных окладов»;
1.6.  Абзац 4 пункта 7.3 Порядка формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и фонда оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение 2), изложить в следующей редакции: «ежемесячное денежное поощрение в размере 15 должностных окладов»;
1.7.  Абзац 5 пункта 7.3 Порядка формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и фонда оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение 2), изложить в следующей редакции: «премия за выполнение особо важных и сложных заданий в размере 2 должностных окладов».
2. Опубликовать и обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года, но не ранее дня его официального обнародования (опубликования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

[bookmark: _Hlk178845673]
Глава Ульяновского городского поселения                              Ю.В. Белозерчик